
 

KSSS söker Projektledare 

Kungliga Svenska Segel Sällskapet (KSSS) är en av världens största segelklubbar med cirka 6 000 
medlemmar. Vår verksamhet är bred och omfattar allt från träning, lägerverksamhet och 
kappsegling till eskaderseglingar, klubbaktiviteter och hamnverksamhet. 

Vi arrangerar årligen ett stort antal aktiviteter och evenemang. Dessa varierar från etablerade 
klassiker, som Gotland Runt, till unika ”one-off”-evenemang. Utöver själva seglingen ingår även 
planering och genomförande av boende, måltider, sociala aktiviteter och kommersiella samarbeten. 

Nu söker vi en projektledare som kan driva flera av våra projekt och bidra till att utveckla våra 
arbetsprocesser för att bli ännu effektivare. 

Arbetsuppgifter 

Som projektledare på KSSS kommer du främst att arbeta med planering och genomförande av våra 
evenemang och aktiviteter. Du kommer även att delta i andra projekt inom verksamheten, då vi är 
en flexibel organisation med mångsidiga uppgifter. 

Ditt arbete bedrivs från vårt kansli i Saltsjöbaden tillsammans med 15 engagerade medarbetare men 
som projektledare är du bekväm med att arbeta självständigt. Under evenemangssäsongen, som 
ofta innebär kvälls- och helgarbete, förväntas du vara flexibel, även om huvuddelen av arbetet sker 
under kontorstid. 

Din bakgrund 

Vi söker dig som har erfarenhet av att planera och genomföra projekt. Du är en skicklig 
kommunikatör i både tal och skrift och trivs med att bygga och underhålla relationer. 

Vi tror att du är: 

• Handlingskraftig och strukturerad. 
• Självständig och initiativrik. 
• Engagerad och social med lätt för att samarbeta. 

 
Meriterande kvalifikationer: 

• Utbildning och erfarenhet inom projektledning, ekonomi eller kommunikation. 
• Intresse för havet, båtlivet och segling (ej krav). 
• Goda kunskaper i svenska och engelska. 

Om tjänsten 

Tjänsten är en visstidsanställning från anställning till och med 15 september.  Från juni är det en 
heltidstjänst med huvudfokus på Gotland Runt och J/70-EM. Efter sommaren finns möjlighet att 
diskutera en fortsatt anställningsform. 
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Vi erbjuder ett omväxlande och utvecklande arbete med stor flexibilitet och en fantastisk arbetsmiljö 
i Saltsjöbaden. Tillsammans med våra anställda och över 100 ideella medarbetare får du vara del av 
en klubb med stora ambitioner och högt tempo. 

Ansökan 

Skicka din ansökan eller eventuella frågor till stefan.rahm@ksss.se eller ring 0701-808557 senast 
den 28 februari 2025. Urval och intervjuer sker löpande, och tjänsten kan komma att tillsättas innan 
sista ansökningsdag. 

Välkommen till KSSS! 

 


